
 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 100 

 din 27 iunie 2016 

 
privind: validarea mandatului de consilier judeţean al doamnei GAIU Magdalena  

 
 Consiliul Judeţean Galaţi, întrunit în şedinţa de constituire;  

 Având în vedere propunerea Comisiei de validare a mandatelor consilierilor 
judeţeni aleşi în cadrul Consiliului Judeţean Galaţi la alegerile locale din data de 5 iunie 
2016; 
 Având în vedere prevederile art. 90 coroborate cu cele ale art. 31 alin. (5) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 393/2004 privind Statutul 
aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1. Se validează mandatul de consilier judeţean al doamnei GAIU Magdalena, 

aleasă în Consiliul Judeţean Galaţi la alegerile locale din data de 5 iunie 2016. 

 
Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica doamnei GAIU Magdalena. 

 
P R E Ş E D I N T E  

DE VÂRSTĂ, 

 

A S I S T E N T 

consilier ales, 

A S I S T E N T  

consilier ales, 

Nicolae  

DOBROVICI–BACALBAŞA 

Andreea–Anamaria 

NAGGAR 

Alexandru 

NECHIFOR 

 
 

   Contrasemnează pentru legalitate: 

              Secretarul Judeţului,  

                     Puşcaş Paul 


